
(wijziging) Verordening op de heffing en invordering van reclamebelasting

Bedrijventerrein Wijchen Oost 2019

De raad van de gemeente Wijchen,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders 15 januari 2019, 19 259242;

gelet op artikel 227 van de Gemeentewet;

besluit

 

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de verordening reclamebelasting

Bedrijventerrein Wijchen Oost 2019.

Artikel I Wijziging verordening
 

Artikel 5, lid 1 van de verordening reclamebelasting Bedrijventerrein Wijchen Oost 2019 wordt gewijzigd

als volgt:

Bestaande tekst

 Met een waarde:

TariefTot en met:Van:

€ 135,00€ 105.000,00€ 0,00

€ 185,00€ 210.000,00€ 108.001,00

€ 265,00€ 315.000,00€ 210.001,00

€ 425,00€ 524.000,00€ 355.001,00

€ 585,00€ 787.000,00€ 524.001,00

€ 745,00€ 1.049.000,00€ 787.001,00

€ 955,00€ 1.572.000,00€ 1.049.001,00

€ 1.275,00€ 2.097.000,00€ 1.572.001,00

€ 1.590,00€ 3.146.000,00€ 2.097.001,00

€ 1.975,00--------Meer dan € 3.146.000,00

Nieuwe tekst

 Met een waarde:

TariefTot en met:Van:

€ 135,00€ 105.000,00€ 0,00

€ 185,00€ 210.000,00€ 105.001,00

€ 265,00€ 315.000,00€ 210.001,00

€ 425,00€ 524.000,00€ 315.001,00

€ 585,00€ 787.000,00€ 524.001,00

€ 745,00€ 1.049.000,00€ 787.001,00

€ 955,00€ 1.572.000,00€ 1.049.001,00

€ 1.275,00€ 2.097.000,00€ 1.572.001,00

€ 1.590,00€ 3.146.000,00€ 2.097.001,00

€ 1.975,00--------Meer dan € 3.146.000,00

Artikel II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan en werkt terug tot en met 1 januari 2019.

 

Aldus vastgesteld door de gemeenteraad in de openbare raadsvergadering van 31 januari 2019.

De voorzitter,

De griffier,

Nr. 31381

GEMEENTEBLAD 11 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Wijchen

Gemeenteblad 2019 nr. 31381 11 februari 20191


